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Konu : Peşin Hububat Satışları (Genel Ve
Sözleşme Bazında)

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan ve (Ek-1)'de yer alan 2022 mahsulü mısır kişi ve kuruluş ayrımı
olmaksızın,  (Ek-1)'de yer alan 2023 mahsulü mısır kullanıcısına [kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara
(beyaz et, yumurta) ve yem fabrikalarına], yine (Ek-1)'de yer alan 2023 mahsulü Batman, Diyarbakır ve
Mardin  Başmüdürlükleri  stoklarında  yer  alan  mısır  ise  kullanıcılarına  [kanatlı  hayvan  yetiştiriciliği
yapanlara (beyaz et, yumurta) ve yem fabrikalarına] ve   peşin bedel mukabili serbest olaraknişastacılara
aşağıda yer alan esaslar ve ( )'de belirtilen fiyatlarla, kırmızı mercimek ve pirinç ise aşağıda belirtilenEk-2
esaslar ve  Ek-2( )'de belirtilen fiyatlarla   tarihinden itibaren satılacaktır.02 Temmuz 2024

A) HUBUBAT SATIŞ USUL VE ESASLARI:
Hububat satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve Satış

, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun bulunduğuPlatformu (ELASP) üzerinden
Başmüdürlüklerimize elden gerçekleştirilecektir.

Bu nedenle ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna
(ELASP), hem de TÜRİB'e (Türkiye Ürün İhtisas Borsası) üye olması gerekmektedir.

 (Ek-1)'de yer alan; 2022 mahsulü mısır kişi ve kuruluş ayrımı olmaksızın peşin bedel
mukabili serbest olarak,

(Ek-1)'de yer alan;   kullanıcısına [kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara2023 mahsulü mısır
(beyaz et, yumurta) ve yem fabrikalarına] peşin bedel mukabili serbest olarak,

(Ek-1)'de yer alan; 2023 mahsulü Batman, Diyarbakır ve Mardin Başmüdürlükleri
stoklarında yer alan mısır ise kullanıcılarına [kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et,
yumurta) ve yem fabrikalarına] ve  peşin bedel mukabili serbest olarak satılacaktır.nişastacılara

Başvuruda bulunarak tahsis yapılan ancak ürünü almayan/takasını gerçekleştirmeyen
müracaat sahiplerine yaptırım uygulanacaktır.

Temmuz ayı satış talimatı ile satışa açılan TMO deposunda stoklu mısırın tamamının ödemesi
peşin olarak kredi kartı ile yapılabilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon ilave
ücreti alınmayacaktır.

TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  Platformu  (ELAS)  üzerinden  satışı  yapılacak  ELÜS  stokları
Temmuz ayında yine bu platform üzerinden alınacak talepler doğrultusunda dağıtılacaktır.

Satışa  açılan  mısır  için  son  para  yatırma,  son  teslim  ve  ELÜS'ler  için  takas  tarihleri  aşağıda
belirtilmiştir.

ELÜS Hububat Stokları (Başvuru ELASP)
ELÜS Stokları İçin Platform Talep Toplama Tarihi : 02 – 10 Temmuz 2024
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Fatih GÜMÜŞ
Başmüdür

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi         : 24 Temmuz 2024 (dahil)
        

TMO Deposunda Stoklu Hububat (Başvuru Başmüdürlüklere)
Son Para Yatırma Tarihi         : 24 Temmuz 2024 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi                                                                   : 31 Temmuz 2024 (dahil)
 

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stoklar takas için
TÜRİB'e gönderilecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda
yatırım hesabında eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir.

Satışlardan istifade etmek isteyenler miktar limiti olmaksızın başvuru yapabilecektir.
B-KIRMIZI MERCİMEK:
Paketli Kırmızı Mercimek Satışı:
Başmüdürlükler mevcut paketli   stoklarını dikkate alarak perakende satışlarınınkırmızı mercimek

yanı sıra aylık     kadar gıda perakendecilerine, kamu kurum ve kuruluş yemekhanelerine ve1.000 kg'a
Ziraat  Odalarına  (sadece  satış  marketlerinde  satılmak  üzere)  peşin  bedel  mukabili    yer  alanEk-2'de
toptan satış fiyatlarıyla satış yapabilecek.

C-PİRİNÇ:
Başmüdürlükler mevcut    stoklarını  dikkate  alarak  perakende  satışlarının  yanı  sıra  aylık pirinç

  için    kadar  gıda  perakendecilerine,  kamu  kurum  ve  kuruluşsadece groski çeşidi pirinç 500 kg'a
yemekhanelerine ve Ziraat Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmak üzere) peşin bedel mukabili 

 yer alan toptan satış fiyatlarıyla satış yapabilecek.Ek-2'de
Kırmızı Mercimeğin 1.000 Kg'a Kadar Paketli Toptan Satışları ile Pirincin 500 Kg'a Kadar 

;Paketli ve/veya Çuvallı Toptan Satışlarında

Başvuru sahiplerinden alınacak faaliyet belgeleri   tarihinden sonrası için alınmış01 Haziran  2024
belgeler olacaktır.
Toptan  paketli  ürün  satışlarımızda  alıcılardan  Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri  toptan
olarak üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair taahhütname
alınacaktır (Ek-3).
Gıda  perakendecilerine  yapılacak  toptan  paketli  ürün  satışlarında  paketli  olarak  teslim  alınan
ürünleri nihai  tüketiciye azami olarak TMO perakende  satış  fiyatlarımız üzerinden  satacaklarına
dair (Ek-4) taahhütname de alınacaktır.
Toptan satış yapılacak  firmaların  faal olup olmadıkları  (aktiflik/pasiflik durumları) GGBS (Gıda
Güvenlik Bilgi Sistemi)'den sorgulanarak sadece aktif durumda olanlara onay verilecektir.

PTTEM Teknoloji ve Elektronik Hizmetler A.Ş. dijital satış platformu  kanalıyla
gerçekleştirilen  satışlar  için  ekte  yer  alan  toptan  satış  fiyatlarımız  ile  paketli  ürün  satışına  devam
edilecektir.

Gereğini arz/rica ederim.
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Ek:
1 - Temmuz Ayı Mısır Stok Listesi
2 - Fiyat Listesi
3 - Taahhütname (1 Sayfa)
4 - Fiyat Taahhütnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanlığına
Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Afyonkarahisar Ziraat Odası Başkanlığına
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